

KONTAKT Z ŻYWNOŚCIĄ

Deklaracja zgodności produktu

Producent:

Advanced Technology Gloves
ATG® Lanka (Pvt) Ltd.
Spur Road 7 - IPZ Phase 2
Katunayake
Sri Lanka

Adresy do kontaktu w UE:
Heilbronner Str. 150, 70191 Stuttgart

oświadcza, że środek ochrony indywidualnej opisany poniżej:

MaxiFlex[®]

ULTIMATE™

Product-no. 34-874

spełnia wymogi rozporządzenia (WE) nr 10/2011, rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 - art. 3, art. 11 ust. 5, art. 15 i 17, §§ 30 i 31 - LFGB oraz niemieckiego rozporządzenia „Bedarfsgegenständeverordnung”.

Limit migracji globalnej (OML) i migracji specyficznych (SML) wyrobu znajduje się poniżej wartości granicznej dotyczącej rozporządzenia (WE) nr 10/2011. Używane towary i materiały są zgodne z rozporządzeniem (WE) nr 10/2011 i niemieckim rozporządzeniem „Bedarfsgegenständeverordnung”.

Informacje o substancjach wraz z ograniczeniami i/lub specyfikacjami zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 10/2011:

W wyrobie zastosowano następujące substancje o limitach migracji specyficznej wymienione w załącznikach I i II do rozporządzenia (WE) nr 10/2011:

Acrylnitrile, CAS-no.: 107-13-1
Butadiene, CAS-no.: 106-99-0
Primary aromatic amines

Dodatki o podwójnym zastosowaniu: informacje o substancjach podlegających ograniczeniom w żywności, uzyskane na podstawie danych doświadczalnych lub teoretycznych obliczeń dotyczących poziomu ich migracji specyficznej oraz, w stosownych przypadkach, kryteriów czystości zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 231/2012 i dyrektywą 95/45/WE.

No substances covered by these requirements



KONTAKT Z ŻYWNOŚCIĄ

Deklaracja zgodności produktu

Specyfikacje dotyczące wykorzystania materiałów lub wyrobu:

Dry, non-fatty food

Czas trwania i temperatura stosowania oraz przechowywania w czasie kontaktu z żywnością:

2h/70°C (Tenax)

Stosunek powierzchni kontaktu z żywnością do objętości, przy czym zgodność jest oznaczona (dm²/l; dm²/kg):

0,21dm²/0,48g

Informacje o barierach funkcjonalnych w materiałach wielowarstwowych:

No functional barrier is used.

21/04/2021



Sisira Kumara
Director - Quality Assurance
ATG® Lanka (Pvt) Ltd.

regulations@atg-glovesolutions.com

